

KARAMAN SOLS Société à responsabilité limitée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE
COMMERCE D'AVIGNON
Jugement du 30/10/2023
Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

KARAMAN SOLS

Bat d'Etg 2 Résidence le Rosier Société à responsabilité limitée

84500 Bollène





Activité : Travaux de revêtement des sols et des murs

RCS AVIGNON: 841 705 643

KINCH MOTORS Société par actions simplifiée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023





Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

KINCH MOTORS

Société par actions simplifiée 898 Chemin de Gastoule 84160 Cucuron

Activité : Entretien et réparation de véhicules automobiles légers

RCS AVIGNON: 850 668 617

MCM CONSULTING Société par actions simplifiée à associé unique



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents







GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

MCM CONSULTING

Immeuble le Vinci Société par actions simplifiée à associé unique 2 Place Alexandre Farnese 84000 Avignon

Activité : Conseil pour les affaires et autres conseils de gestion

RCS AVIGNON: 833 358 609

2FC TRANS Société à responsabilité limitée





Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

2FC TRANS

Société à responsabilité limitée 2 Place Alexandre Farnese 84000 Avignon

Activité : Transports routiers de fret interurbains

RCS AVIGNON: 894 505 619





aey export import Société par actions simplifiée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

aey export import

Société par actions simplifiée 40 Boulevard Limbert





84000 Avignon

Activité : Commerce de gros (commerce interentreprises) non spécialisé

RCS AVIGNON: 890 154 578

PROVENCE RENOVATION - PERE ET FILS Société à responsabilité limitée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE





COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

PROVENCE RENOVATION - PERE ET FILS

Société à responsabilité limitée 2358 Petite Route de Carpentras 84210 Pernes-les-Fontaines

Activité : Travaux de maçonnerie générale et gros oeuvre de bâtiment

RCS AVIGNON: 890 508 740

K.O.C. Société par actions simplifiée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents







GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

K.O.C.

Société par actions simplifiée 17 Boulevard Champfeulry 84000 Avignon

Activité : Construction de maisons individuelles

RCS AVIGNON: 810 567 354

AXAUR Société à responsabilité limitée





Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

AXAUR

Société à responsabilité limitée 25 Rue de la Vierge 84840 Lapalud

Activité : Restauration traditionnelle

RCS AVIGNON: 849 306 279





STANNINK Société à responsabilité limitée à associé unique



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

STANNINK

3 Montée des Princes d'Orange Société à responsabilité limitée à associé unique





84100 Orange

Activité : Autres services personnels n.c.a.

RCS AVIGNON: 887 868 552

BONSPRIX Société à responsabilité limitée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023





Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

BONSPRIX

Bâtiment D14 le Clos des Saules Société à responsabilité limitée

84100 Orange

Activité : Commerce de détail alimentaire sur éventaires et marchés

RCS AVIGNON: 810 605 345

ARIELLE ESTHETIQUE Société à responsabilité limitée



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents







GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

ARIELLE ESTHETIQUE

Société à responsabilité limitée 27 Rue Henri Silvy 84120 Pertuis

Activité : Soins de beauté

RCS AVIGNON: 428 582 563

BAREF Société par actions simplifiée à associé unique







Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 20 janvier 2025 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 3 novembre 2023 sous réserves d'incidents



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE D'AVIGNON Jugement du 30/10/2023 Jugement de clôture pour insuffisance d'actif des créanciers de:

BAREF

Société par actions simplifiée à associé unique 218 Chemin des Confinés 84270 Vedène

Activité : Gestion de fonds

RCS AVIGNON: 841 944 556

